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Wojewodzki Szpital Specjalistyczny
ul. Zoknierska 18

10 - 561 Olsztyn

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania o0 udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na dostawe wyrobOw diagnostycznych wraz z dzierzawa analizatoréw na potrzeby

zakladu Bakteriologii (Suplement do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej, Ogtoszenie nr 2019/S
137-336880 z dnia 18 lipca 2019 .)

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zaméwien publicznych, informujemy, iz w

przedmiotowym postepowaniu wptynety do Zamawiajacego nastepujace zapytania:

Dotyczy czesci nr 1

1. Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie warunkéw SIWZ punkt 4 podpunkt 4.2.3, jesli Wykonawca
dotaczy do oferty certyfikat ISO 13485:20167

Uzasadnienie: obecnie obowigzuje wersja normy 1SO 13485:2016.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz w powyzszym zakresie dokonal modyfikacji zapisow

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

2. Dotyczy SIWZ punkt 4 podpunkt 4.2.4 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zalgczenia
certyfikatu 1ISO 13495, wymdg zastosowania tej normy nie dotyczy przedmiotu zamowienia w cze¢sci 1?
Uzasadnienie: norma dotyczy srodkow spozywczych, okresla zasady wyboru i kryteria walidacji dla
metod identyfikacji odmianowej przy uzyciu specyficznego kwasu nukleinowego. 1SO 13495:2013
okresla narzedzia molekularne do generowania profili molekularnych odmian gatunkéw roslin,
umozliwiajac identyfikacj¢ odmianowa, tj. Potwierdzenie tozsamosci w odniesieniu do jednego lub
wigcej odniesien. I1ISO 13495:2013 ma zastosowanie do rdéznych matryc, nasion, lisci, korzeni,
produktow przemystowych sktadajacych si¢ tylko z jednej odmiany. Macierze prezentowane w postaci
mieszanin odmian (takich jak przeciery, kompoty, maki) sa wylaczone z zakresu 1SO 13495:2013. Nie

zajmuje sig¢ czystoscia genetyczna -https://www.iso.org/standard/53822.html

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz w powyzszym zakresie dokonal modyfikacji zapisow

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.
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3. Czy Zamawiajacy wytaczy z pakietu pozycje nr 75 - DALBAVANCIN z uwagi na brak produktu w
ofercie ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na powyzsze.

4. Jezeli nie, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie paska z gradientem stgzen
Dalbawancyna pochodzacego od innego producenta konfekcjonowanego po 10 lub 30 sztuk/op. ?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza mozliwosé zaoferowania w pozycji 75 wyrobu
pochodzgcego od innego producenta , ponadto dopuszcza mozliwosé zaoferowania paskow

pakowanych po 10 sztuk z wyliczeniem wymaganej ilosci.

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie poz.67 Cefotaximie oraz poz. 68 Ceftaroline z
zakresem MIC do 32 ug/mL oraz pozycj¢ 78 Fosfomycin z zakresem MIC do 1024 ug/mL?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz w powyzszym zakresie dokonal modyfikacji zapisow

Specyfikacji Istotnych warunkdw zamowienia ( zafgcznik nr 2 — formularz cenowy ) .

6. Zat. nr 6 - Dotyczy Wymagania dotyczace podtozy mikrobiologicznych, pkt. 3) Czy Zamawiajacy
dopusci ptytki odciskowe do badania czystosci srodowiska o srednicy 55 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza mozliwosé zaoferowania p#ytek odciskowych do

badania czystosci srodowiska o srednicy 55mm.

7. Zat nr 6 - Dotyczy wymagania dotyczace podtozy do hodowli krwi i ptynéw ustrojowych punkt 9
Certyfikat kontroli jakosci w kazdym opakowaniu podiozy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
samodzielne pobieranie certyfikatow kontroli jakosci ze strony internetowej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

8. Czy w czegsci 1 Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na odczynniki z nastgpujacymi terminami
waznosci:

a. dla podtozy bez dodatku krwi 4-8 tygodni?

b. dla akcesoriéw do hodowli wstepnej identyfikacji drobnoustrojow o szczeg6lnych wymaganiach
wzrostowych, barwniki do mikroskopii metoda Gamma termin waznosci min. 4-7 miesiecy od dnia
dostarczenia? Uzasadnienie: ze wzgledu na sktad i komponenty nie mozna okresli¢ terminu waznosci
odczynnikow na minimum okreslone przez Zamawiajacego. Wykonawca nie ma prawa gwarantowac
okresu waznosci dtuzszego niz zalecany przez producenta.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz w podanym powyzej zakresie dokonaZ modyfikacji zapisow

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia ( zafgcznik nr 2 — formularz cenowy )

Pytania do Umowy(zafgcznik nr 4 ) (dot. cz. Nr 1):
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9. 81 ust. 1 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na rezygnacje¢ z formy komunikacji za posrednictwem
faksu? Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najblizszym czasie zrezygnowa¢ z uzytkowania faksu jako
srodka komunikacji. W bezpieczenstwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez caty
okres trwania umowy, zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje powyzszego postanowienia.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz w podanym powyzej zakresie dokona# modyfikacji zapisow

projektu umowy , bedgcego zatgcznikiem nr 4 do SIWZ .

10. 82 ust. 1 - Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu dostarczenia instrukcji obstugi w wersji
papierowej? Uzasadnienie: instrukcje obstugi aparatow to obszerna dokumentacja skiadajaca sie z
kilkuset stron. Powyzsza prosbe kierujemy w zwiazku z dbatoscia o ochrone srodowiska - 0szczednosé
papieru - zgodnie z wymogami prawa Dz. U. Nr 62 poz.62 i wytycznymi wewnetrznymi
obowigzujacymi w naszej firmie.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz w podanym powyzej zakresie dokona# modyfikacji zapisow

projektu umowy , bedgcego zatgcznikiem nr 4 do SIWZ .

11. 82. ust. 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu i wydtuzenie terminu instalacji i
podtaczenia aparatéw do 25 dni roboczych od daty podpisania umowy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz w podanym powyzej zakresie dokona# modyfikacji zapisow

projektu umowy , bedgcego zaZgcznikiem nr 4 do SIWZ .

12.82. ust. 1 - Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu podiaczenia do sieci informatycznej
automatycznego systemu do barwienia preparatdw metoda grama?

Uzasadnienie: tego typu aparaty nie sa podtaczane do sieci ze wzgledu na specyfike pracy na aparacie.
OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz w podanym powyzej zakresie dokona# modyfikacji zapisow

projektu umowy , bedgcego zafgcznikiem nr 4 do SIWZ .

13. 83. ust. 7 - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zdalnego podiaczenia analizatora do barwienia
preparatdw metoda grama z serwisem technicznym?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz w podanym powyzej zakresie dokona? modyfikacji zapisow

projektu umowy , bedgcego zafgcznikiem nr 4 do SIWZ .

14. 84 ust. 1 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na rezygnacje z formy komunikacji za posrednictwem
faksu? Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najblizszym czasie zrezygnowac z uzytkowania faksu jako
srodka komunikacji. W bezpieczenstwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez caty
okres trwania umowy, zwracamy si¢ z prosba 0 modyfikacje powyzszego postanowienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz w podanym powyzej zakresie dokonas modyfikacji zapisow

projektu umowy , bedgcego zafgcznikiem nr 4 do SIWZ .
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15. 84 ust. 2 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,, Jezeli
Wykonawca nie moze zrealizowa¢ zamdwienia, poniewaz nie posiada danego wyrobu medycznego,
poinformuje natychmiast emailem Zamawiajacego. Zamawiajacy bedzie mogt na tej podstawie dokonac
zakupu potrzebnego wyrobu medycznego u innego dostawcy i obciazy¢ Wykonawce ewentualng
réznica w cenie. Zamawiajacy jest zobowigzany udokumentowac poniesione koszty"?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iZ podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy |,

bedgcego zalgcznikiem nr 4 do SIWZ .

16. 85 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,Zamawiajacy
zastrzega sobie prawo odstapienia od realizacji umowy w przypadku otrzymywania niewiarygodnych
wynikow, bedacych nastgpstwem niskiej jakosci odczynnikow. Zamawiajacy skontroluje otrzymane
wyniki poprzez wykonanie analizy u innego podwykonawcy. W razie potwierdzenia niskiej jakosci
dostarczanych przez Wykonawce odczynnikow zobowigzany on bedzie do poniesienia kosztu
przeprowadzonej analizy."?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iZ podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy |,

bedgcego zalgcznikiem nr 4 do SIWZ .

17.810 ust. 1 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
»Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowna w wysokosci 1% wartosci brutto niedostarczonego
towaru za kazdy dzien zwtoki w dostawie, jednak nie wigcej niz 15 % wartosci brutto niedostarczonego
towaru."?

Odpowied? : Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na powyzsze.

18. 810 ust. 1 - Jezeli Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsza modyfikacje, czy wyrazi zgode na
obnizenie wysokosci kary umownej do 2% wartosci brutto niedostarczonego towaru za kazdy dzien
zwtoki w dostawie, jednak nie wiecej niz 15 % wartosci brutto niedostarczonego towaru?

Odpowied? : Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na powyzsze.

19. 810 ust. 2 - Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na obnizenie wysokosci kary umownej do 5%?

Odpowiedz : Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na powyzsze.

Dotyczy czesci nr 2

1. Czy Zamawiajacy wymaga pozytywnej opinii KORLD dla wszystkich oferowanych krazkéw
antybiotykowych?
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OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia rozdziaZ 1V A pkt 4 ppkt 4.3 w zakresie czgsci nr 2 ZamawiajgCy wymaga pozytywnej

opinii ( oswiadczenia ) KORLD lub réwnowaznego o mozliwosci zastosowania w diagnostyce.

2. Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zaoferowane krazki antybiotykowe zostaty poddane ocenie
przez EUCAST i uzyskaty bardzo dobre wyniki oceny co zostato potwierdzone odpowiednim
dokumentem?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iZ zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunkdéw
Zamowienia rozdziaZ 1V A pkt 4 ppkt 4.3 w zakresie czesci nr 2 Zamawiajgcy wymaga oswiadczenia

potwierdzajgcego, iz krgzki antybiotykowe posiadajg raport z badas poréwnawczych EUCAST..

3. Czy w czgsci 2 pozycji 57 nie doszto do omyiki dotyczacej stezenia i Zamawiajacy miat na
mysli 75 mg?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz w powyzszym zakresie dokonal modyfikacji zapisow

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia ( zafgcznik nr 2 — formularz cenowy ).

4. Czy w czgsci 2 pozycji 66 Zamawiajacy dopusci opakowanie 25 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem na wymagana ilos¢?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz w powyzszym zakresie dopuszcza mozliwosé

zaoferowania opakowania po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem na wymagang ilosé.

5.pozycja nr 57 Zwracamy Si¢ z prosba do Zamawiajacego 0 wyjasnienie czy w pozycji nr 57 nie
nastapita omyika pisarska i nie powinno by¢ Ticarcilin 75 pg zgodnie z zaleceniami EUCAST?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz w powyzszym zakresie dokonal modyfikacji zapisow

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia ( zafgcznik nr 2 — formularz cenowy ).

6. Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego 0 mozliwosé¢ zaoferowania w pozycjach nr 18, 20, 43,1 53
krazkow pochodzacych od innego producenta.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iZ wyraza zgode na powyzsze.

7. Dotyczy: czgs¢ nr 2 formularz cenowy, pozycja nr 66 Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o
mozliwos¢ zaoferowania testu z cefinazg w postaci paskow.
OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz wyraza zgode na powyzsze przy zachowaniu pozostafych

parametréw zgodnie z SIWZ.

8.Dotyczy: czes¢ nr 2 FORMULARZ PARAMETROW WYMAGANYCH, Krazki bibutowe do
antybiogramow metoda dyfuzyjng, krazki diagnostyczne, pozycja nr 3.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode
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na zaoferowanie krazkow z antybiotykami, ktére posiadaja srednice okoto 6 mm (6,35 — 6,5 mm).
Wymiar $rednicy przeliczany jest z pozauktadowej jednostki miary dtugosci zwanej calem
miedzynarodowym, przez wigkszos¢ producentdw krazkow z antybiotykami?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na powyzsze.

9.Dotyczy: czes¢ nr 2 FORMULARZ PARAMETROW WYMAGANYCH, Krazki bibutowe do
antybiograméw metodg dyfuzyjna, krazki diagnostyczne, pozycja nr 4 i 5 Zwracamy si¢ do
Zamawiajacego z prosba o mozliwos¢ zaoferowania krazkow antybiotykowych pakowanych po 4 fiolki,
ktére sa umieszczone w plastikowej tubie wielorazowego uzytku z pochtaniaczem wilgoci znajdujagcym
si¢ w wieczku tuby. Taki sposob pakowania eliminuje koniecznos¢ posiadania przez Zamawiajacego
dodatkowych pojemnikéw koniecznych do przechowywania rozpakowanych z blistrow fiolek i
pozwala na ciagte korzystanie z pochfaniacza wilgoci a tym samym umozliwia przechowywanie
uzywanych krazkow zgodnie z zaleceniami producenta. Dodatkowo kazda fiolka posiada
zabezpieczenie w postaci kapturka chronigcego przed wilgocig i zanieczyszczeniem.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na powyzsze.

10. Dotyczy: czes¢ nr 2 FORMULARZ PARAMETROW WYMAGANYCH, Krazki bibutowe do
antybiograméw metoda dyfuzyjna, krazki diagnostyczne, pozycja nr 8 i 9 Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na zaoferowanie krazkow bez oznaczenia ostatniego krazka symbolem ,,x” wraz z uzyczeniem
kompatybilnego dyspensera do oferowanych krazkow?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iZ nie wyraza zgody na powyzsze.

11.Dotyczy: czes¢ nr 2 FORMULARZ PARAMETROW WYMAGANYCH, Krazki bibutowe do
antybiograméw metoda dyfuzyjna, krazki diagnostyczne, Wymagania dotyczace krazkow
diagnostycznych, pozycja nr 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie krazkow
konfekcjonowanych w szczelnych fiolkach bez zgrzewanego rulonu typu blister, ale z oddzielnym
pochtaniaczem wilgoci w fiolce?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iZ nie wyraza zgody na powyzsze.

Dotyczy czesci nr 3

1. Dotyczy: czegs¢ nr 3 formularz cenowy, pozycja nr 3Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
testu konfekcjonowanego po 30 testow w opakowaniu z opcja przeliczenia na liczb¢ wymagana przez
Zamawiajacego ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza mozliwosé zaoferowania testow pakowanych po 30

sztuk z dok#adnym przeliczeniem wymaganej ilosci.

2.Dotyczy: czesé nr 3 formularz cenowy, pozycja nr 7
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie enzymu konfekcjonowanego 2 razy po 10 ml w
opakowaniu?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza mozliwosé zaoferowania enzymu w zestawie 2x10

ml.

Dotyczy czesci nr 4

1.Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wydzielenie z czegsci 4 pozycji 21 co umozliwi
ztozenie oferty wigkszej liczbie oferentow.
OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz w podanym powyzej zakresie dokonas modyfikacji

zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia ( zafgcznik nr 2 — formularz cenowy )

Dotyczy czesci nr 6

1.Czy w czgsci 6 pozycji 4 Zamawiajacy dopusci olejek immersyjny w formie minibuteleczki z
zakraplaczem w konfekcji 7x15 ml?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iZ dopuszcza mozliwosé zaoferowania olejku

immersyjnego w formie minibuteleczki z zakraplaczem 7x15ml.

2.Czy Zamawiajacy dopuszcza aby testy w pozycji nr 1 — 3 byty zgodne z EUCAST i posiadaty
nastepujace kolejne stgzenia lekow: 11 stezen kolistyny w zakresie 0,0625 — 64 mg/l oraz studzienke
kontroli wzrostu, 11 stezen piperacyliny z tazobaktamem w zakresie 0,125/4 — 128/4 mg/l oraz
studzienke kontroli wzrostu, 5 stezen wankomycyny w zakresie 0,25 — 4 mg/l oraz 6 stezen teikoplaniny
w zakresie 0,25 — 8 mg/l oraz studzienke kontroli wzrostu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na powyzsze.
3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rozszerzenie tabeli formularza cenowego w celu umieszczenia
pozycji zawierajacej wymagane podtoze bulionowe do powyzszych testow w pozycji 1 — 3?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na powyzsze.

Dotyczy czesci nr 7

1..Czy w czgsci 7 pozycji 2 Zamawiajacy dopusci testy charakteryzujace si¢ czutoscia i
swoistoscig na poziomie 95% w konfekcji 22 testy w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem
na wymagang ilos¢?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza mozliwosé zaoferowania testow o podanej
powyzej czufesci i swoistosci pakowane po 22 sztuki . Zamawiajgcy wymaga wowczas wyceny

wyrobu z jednostkg miary sztuka w ilosci 100 sztuk wyrobu.
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8. Czy w czesci 7 pozycji 3 Zamawiajacy dopusci test o czutosci 99,1% i swoistosci >99,9% dla
Rotawirusow oraz czutosci 99,9% i swoistosci 99,4% dla Adenowiruséw?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zaoferowania testbw o podanych powyzej

parametrach .

Dotyczy czesci nr 8

1.Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zaoferowanie szybkiego immunologicznego testu jakosciowego
stuzacego do wykrywania karbapenemaz KPC, OXA, VIM, IMP, NDM (na jednej kasetce) w koloniach
bakteryjnych otrzymanych z hodowli Enterobacterales o czutosci 100% w poréwnaniu do metod PCR?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na powyzsze.

Dotyczy czesci nr 9

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 9 odczynnika z 5-miesigcznym
terminem waznosci? Oferowany produkt posiada termin waznosci, ktory wynosi 6 miesigcy od daty
produkcji, odliczajac czas potrzebny na kontrole jakosci oraz dostawe odczynnik w dniu dostawy moze
mie¢ 5-miesigczny termin waznosci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iZ wyraza zgode na powyzsze.

2. Czy ze wzgledu na zmiang przez producenta wielkosci opakowan dla pozycji 10 z 64 fiolek na 80
fiolek Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie 4 opakowan po 80 fiolek?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iZ wyraza zgode na powyzisze , przy czym wymaga wowczas

wyceny wyrobu z jednostkg miary za sztuke tj. wymaga wyceny 256 sztuk wyrobu

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 11 produktu, ktory nie jest wyrobem
medycznym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, i wyraza zgode na powyzsze.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 13 podioza z 11-tygodniuowym
terminem waznosci? Podloze posiada termin waznosci, ktéry wynosi 3 miesiace od daty dostawy
odliczajac czas potrzebny na kontrole jakosci oraz transport podtoze w dniu dostawy bedzie posiadato
minimum 11-tygodniowy termin waznosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iZ wyraza zgode na powyzsze.

Dotyczy czesci nr 11

1..Czy w czgsci 11 pozycji 2 nie doszto do omyiki i Zamawiajacy miat na mysli koncowki 0,1-10

pl?
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OdpowiedZ: Zamawiajgcy w powyzszym zakresie dokonaZ modyfikacji zapisow Specyfikacji

Istotnych Warunkéw Zamoéwienia ( zafgcznik nr 2 — formularz cenowy )

2.Czy Zamawiajacy zaakceptuje wymazowki o srednicy sztyftu 2,5 mm, natomiast sam wacik o
srednicy 5 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza mozliwosé zaoferowania wymazowek o podanych

powyzej wymiarach .

Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy moze zagwarantowac realizacj¢ przedmiotu zamowienia na poziomie nie mniejszym
niz 80 % ilosci wyszczegolnionych w ofercie ? Pozytywna odpowiedZ na powyzsze pytanie ma istotne
znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z pogladem Krajowej Izby
Odwotawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1
ustawy Prawo zamoOwien publicznych wynika obowigzek doktadnego okreslenia przez Zamawiajacego
ilosci zamawianych produktow; zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowiazku nawet, jezeli nie jest
w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci zamawianych produktow. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO
809/14 Krajowa lzba Odwotawcza stwierdzita, ze "nie mozna zaakceptowaé postanowien umowy
dajacych zamawiajacemu catkowita, nieograniczona pod wzglgdem ilosciowym i pozostajaca poza
wszelka kontrola dowolnos¢ w podjeciu decyzji 0 zmniejszeniu zakresu dostaw bedacych przedmiotem
zamoOwienia."

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, iz z naleiytg starannoscig przygotowal postgpowanie o

udzielenie zaméwienia publicznego w tym oszacowaf ilosé wyrobow na okres 36 miesigcy .

DYREKTOR
Irena Kierzkowska

( Podpis osoby uprawnionej )



